
itvínov (')
gionáln Iho rozvoje
4 16 Ql Lirvinov

Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

na realizaci stavby

,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova -
1.etapa"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

YSSEN-spol.sr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
445 66 565
CZ 44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Nptyi8
info@yssen.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 33301491/0100

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tento dodatek Č.3 smlouvy o dílo č. KT/12340/22 (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3.3. Smlouvy o dílo č. KT/12340/22 na realizaci stavby
,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1.etapa" dohodly na uzavření tohoto
dodatku Č.3, kterým se mění:
ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12340/22 a dodatku Č.2 47 122 234,28
Vícepráce -ZL č. 5 808 271,40
Méněpráce - ZL č. 6 -1197 490,87
Cena díla celkem bez DPH 46 733 014,81

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2] ,,,

,1/
Y M

' J l



Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

Ill.
3.1 Smluvní strany souhlasI s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,

která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
uzavření.

3.2 Smluvní strany proh|ašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3.3 Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne

Za Objednatele:

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

Za Zhotovitele' I")

,l YSSEN - spol. S r.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: "420 608 555 470

[2/2]



l
l

l
Příloha Č.1

Změnový list č. 5
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 1. etapa

Datum : 26.6.2023
Vypracoval :

. .Popis změny a její účel .. ,___ . ___ _ ., _ .. ,. ,,._ _,.

l) Káceni stromů, které jsou v kolizi s novou vodoměrnou šachtou

2) Doplnění 1 ks proplachovací soupravy na kanalizační přípojce v souladu s PD

3) Provedeni nového SDK podhledu v 2.NP
parozábrany dle vyjádřeni AD

4) Provedeni nového SDK podhledu v 1.NP
ohledem na zjištěný stav původního stropu,
řešen v ZL 6. Viz vyjádřeni AD.

jako náhrada za stávající nevyhovující podhled vC. doplněni chybějící

namísto původně navrženého kazetového podhledu, který však nelze použit s
jenž nesplňuje parametry předpokládané v PBŘ. Odpočet kazetového podhledu

5) Doplněni armatur na vodovodní přípojce z důvodu její kolize s jinými nalezenými sítěmi (potrubí, jejichž vlastník není
znám), které umožní provedení přípojky bez výrazné změny její polohy

6) Odstranění skleněných výplni otvorů zjištěných nad podhledem v 2.NP, které umožni provětráváni prostoru krovu, viz
"vyjádřeni AD

7) Provedeni ochranného nástřiku odhalených původních dřevěnných konstrukcí dle vyjádřeni AD

8) Změna rozsahu úprav vnitřnlch stěn, která zohledňuje nevyhovujÍcĹ rovinnost původních stěn a stupeň jejich zasažení
vlhkosti, jenž pronikala do objektu před zahájením stavebních úprav

9) Doplněni výlezu z půdního prostoru na střechu dvoupodlážní části AB

10) Vybouráni stávající nefunkční šachty, která neumožňuje provést skladbu obvodové stěny die PD

11) Demontáž střešního žlabu nad dvoupodlážnI částí AB, který byl odhalen pň demontáži oplechování římsy stávající
střechy

12) Provedeni dřevěnného obkladu štítu jednopodlažní části budovy jako náhrady za původní nevyhovujÍcÍ

13) Změna opláštěni vrat na SO 05, kdy vn itřnľ opláštěni bude nahrazeno opláštěním detailu mezi novou ocelovou
konstrukci a původní konstrukci haly

14) Změna typu střešního žlabu na základě doporučeni výrobce střešní krytiny (původní žlab řešen odeäem v ZL6)

15) Úprava přípojky kanalizace i polohy RŠI vyvolaná kolizi se stávajícím vedením (prodloužení výtlaku a adekvátní
zkráceni gravitační části)

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem bez DPH Poznámka
Káceni stromů , kpl
prop!achovaci souprava - doplněni 1 ks .,j
Doplněni SDK podhledů v 2.NP ' YI

Změna..eodh[edů v 1.np
Doplnění armatur na vodovodní přípojce , __, .. kp!l_

"v'ysklenÍ_gken na chodbě v 2.NP . _ . kpt
Ná.těr kroyu proti dřevokaznému hmyµ a houb.ám . kpl
Úpravy vn.itřnich povrchů

, _ _ . __ ___ . :. k.pl"výlez. na střechu ._ ,,_ _ _, _ , kpt
Bouráni kanaiiza.č.ni šachty , _ _, .. _ . l kpl
DemontáŽ střešního žlabu , ' kpl
Obklad štítu na. východní fas!ádě k_p1
Ocelová vrata - zrněna opkáštění kpt

1-__- , _ , _ 5 569,02 Kč _(viz přílo,ha 5 - 1)_ .
' _: 40 228,0'0 kč (vjz,při|oha 5 -2)

r : ' 111 710,26 Kč (viz příloha 5 -3)
r — - r ' — '- "— "———!.... 108 227,81 .Kč_ (viz při|oha 5 -4)

35 781,00 KČ (viz příloha 5 - 5)
4 258,41 Kč (viz přfloha 5 - 6)

..,. _ _ _ . _. __ _ . _._. _ . _l 75 554,30 KČ (viz příloha 5 - 7)
-. — P

i l 371 231,80 Kč (viz příloha 5 - 8)_ _ _ . - _ _ . .. .. . _. _._._ _ _-.
. . 4 541,84 Kč (viz příloha 5 -9.L

. 13 788,80 Kč (viz,přiloha 5 - 10)2 804,40 Kč (viz příloha 5 - 11)
7 864,72 Kč (viz p_říioha 5 - 12)

205,00 Kč (viz příioha.5 -13)



Příloha Č.1

7\

.Zámána dcapníŔo Zabu
.

" "" "" "" "" í "Ĺpl" i
, ,_ _ . ,

2'i 572 34 Kiš _(viz přiloha"Š ;"14)"
Úp.rava kanalizace - prodloužem' výtlaku i. .kp1_ ,l _ _, _ 1_

. ,, _ _ _
" 1 933,70 Kč jäz příloha 5- 15|

L..__ _-J_____. _. ...-.

P

,

cena celkem bez DPH 808 271,40 Kd

cena dle Dodatku 2 k SOD bez DPH 47 122 234,28 Kd

upravená cena bez DPH 47 930 505,68 Kd
;

"Ĺ::"""'

-

Vyp,a,o,,1 ,. , ,.,., ,Datum : '·' " "' l-"
'y

Se změnovým listem souhlasím, Haná Pasty

Kontroloval ' Datum , 30.6.2023



, REKAPITULACE STAVBY
Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa (příloha k ZL Č.5)

Hamr u Litvinova 8. 8. 2022

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

00266027
CZ00266027

44566565
CZ44566565

25424866
CZ25424866

07036167
CZ07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
vNNl.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 808 271,40

'Cena s DPH v CZK 978 008,39i

Se změnovým rozpočtem souhlasím,
l

l

Strana 1 z 1 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL Č.5)

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs lo.

Kód Popts

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Cena bez DPH [cz]q Cena s DPH 1CZ¶ Typ

Náklady stavby celkem

VaM2 Stavební práce
ZL5 Změnový list Č.5

1 Káceni - stromy v místě vodoměrné šachty

2 Proplachovací souprava - Doplněni l ks

3 Doplněni SDK podhledu v 2.NP
4 Změna podhledů v 1.NP
5 Doplněni arínatur na vodovodní pňpojc e
6 Vyskleni oken na chodbě 2NP

7 Nátěr krovu proti dřevokaznému hmyzu a houbám

3 Úpravy vn itřnich povrchů
9 výlez na střechu
10 Bouráni kanalizační šachty
11 Demontáž střešního žlabu
12 Obklad štítu na východní fasádě
13 Ocelová vrata - změna opláštěni

14 Záměna okap. žlabu rš 400 za řš 250

15 Zkráceni gravitační kanalizace - prodluZeni výtlaku

808 271,40 978 008,39

808 271,40 978 008,39 STA
808 271,40 978 008,39 Soupis

5 569,02 6 738,51 Soupis

40 228.00 48 675,88 Soupis

111710,26 135 169,41 Soupis
108 227,81 130 955,65 Soupis
35 781.00 43 295,01 Soupis

4 258,41 5 152,68 Soupis

75 554,30 91 420,70 Soupis

371 231,80 449 190,48 Soupis
4 541,84 5 495,63 Soupis

13 788,80 16 684,45 Soupis
2 804,40 3 393.32 Soupis
7 864,72 9 516.3\ Soupis

205.00 248.05 Soupis

24 572,34 29 732,53 Soupis

1 933,70 2 339.73 Soupis

Strana 2 z 18



Ť
SOUPIS PRACÍ

1 - Kácení - stromy v místě vodoměrné šachty

Hamr u Litvínova 8. 8. 2022

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s LO.

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

jména jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

S 569,02

(J HSV HSV 0,00

D U"!

D 1

Káceni - stromy v místě vodoměrné šachty

Zemni práce

Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením kus
listnatých. průměru kmene přes 100 do 300 mm

¢{"
Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením kus
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

URf ,'on

Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním nebo kus
vytrháním průměm přes 100 do 300 mm

upS
Odstraněni pařezů strojně s jejich vykopáním nebo kus
vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

urs zan 01(7 "2?.5j102

Vodorovné přemistěnľ větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m větví kus
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

5 569,02

5 569,02

601 K 112101101

602 K 112101102

603 K 112251101

604 K 112251102

605 K 162201401

3,000 187,00

1,000 336,00

3,000 396,00

1,000 750,00

3.000 32,20

561,00 CS URS 2023 01

336,00 es Urs 2023 01

1 188,00 es Urs 2023 01

750,00 es Urs 2023 01

96,60 es Urs 2023 01

606 K 162201411

607 K 162201421

608 K 162201422

upS 2023 O

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů
stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm

úl' '"ům/cs

Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů
kmenů. průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 3,000 499,00

kus 3,000 105,00

kus 1,000 398,00

1 497,00 es URS 2023 01

315,00 cs Urs 2023 01

398,00 es Urs 2023 01

609 K 162301931
Vodorovné přemistění větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za kus
každých dalších i zal?očatých 1000 m přes 1000 m větvi
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

'.'..'
3"14

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m kus
kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300
mm

Hřs C!/iľem/CS (/RS .'m Q]/Ĺ6'30.1 95¶

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších j započatých 1000 m přes 1000 m kus
pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

(jAS .7Q'? 0:/16?30[9n
14"3

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za
každých dalších izapočatých lOCO m přes 1000 m kus
pařězů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

42,000 1,75 73,50 es URS 2023 01

42.000

610 K 162301951 14,000 3,08 43,12 es URS 2023 01

611 K 162301971 42,000 4,44 186,48 es URS 2023 01

M!,C00

612 K 162301972 14,000 8,88 124,32 es Urs 2023 01

Strana 3 z 18



SOUPIS PRACÍ

)

2 - Proplachovací souprava - Doplněni 1 ks

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Mím 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs lo.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D U2

D 827
140 K 891211111R00

1'41 M 891-/

142 K 891247111ROO

143 M 891-201

144 K 899401112R00

/46 M 899- íäO2

321 M á9.9-'/003

320 K 899401113ROO

145 M 899- /001

322 M 899-/004

Proplachovaci souprava - Doplněni 1 ks

Trubní vedeni -venkovní prostor - kanalizace a venkovní vodovod
Montáž vodovodních šoupat DN50 ve výkopu kus

Zemni šoupě litinové s iso nmjy pm pe d63 kus

Montáž hydrantu podzemního do DN80 Ku3
Pmp/achovac/ souprava DN50 s uzávěrem a výstupní
spojkou c52 kus
osazeni poklopu litinových šoupátkových kus

Poklop tuhý pro šoupě kus

podkladová deska pro poklop kus

Osazeni poklopů litinových hydrantových kus

Poklop /}ydian/ový kus

Podkladová deska pro pck/cp hy¢1mntQvý kus

40 228,00

40 228,00

40 228,00
1,000 697,00 697,00 SO 03
IMO 5 425.00 6 426, QC SO 03
1,000 659,00 659,00 SO 03

1,CKX) 24 954, DO 24 954, 00 SO 03

1,000 434,00 434,00 SO 03

1AJOC If 576,00 676.00 SO 03
LQOQ 347.00 347,(Xl SO 03
1,000 835,00 835,00 SO 03
UXX) 3 853,00 3 853, OD SO 03
1,000 347.00 347, (JO SO 03

Strana 4 z 18



r
SOUPiS PRACÍ

3 - Doplnění SDK podhledu v 2.NP

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

j.cena Iczk] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D U3

D 763

111 710,26

111710,26

111 710,26

166 K 763131411

171 K 763131751

172 M 28329276

182 K 998763201

Podhled SDK-2NP

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, Uď jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. m2
12,5 mm, bez izolace
"2.NP
10,6"5,18 "37.73 " Chodba a schodiště
20.2"25,9 "m.C. 2.09 a 2.10

Podhkd ze $ádrokanonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2
montáž parotěsné zábrany

"2.NP
10.6"5.18 +37,73 " Chodba a schodiště
20.2"25.9 "m.č. 2.09 a 2.10
Součet
Rs/ie PE vyztužená pm pamésnců' vRstvu (reakce i7ä
cheň - tř/da EJ 140g/?n2 m2
138.738"1.1 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

138,738 707,20 98 115,51 SO 01

92538
46.100

138.738

138,738 38,64 5 360,84 SO 01

92.638
46,100

138,738

152,$72 29,20 4 456,27 sci 01

152.612

1 079,326 3,50 3 777,64 SO 01

Strana 5 z 18



SOUPIS PRACÍ

4 - Změna podhledů v 1.NP

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Mim 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Mnďstvi

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D U3

D 763

166 K 763131411

530 K 763131721

171 K 763131751

1"2 M 28329276

182 K 998763201

Podhled SDK - 1NP

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. m2
12,5 mm, bez izolace
"1.NP m.č. l .34, 1.35, 1.313 a 1.37
60.5+40,3+9,1+ 17
SruCe(

Podhled ze sádrokMonových desek oslatni práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

URS 'Q?3 01/763131.72J

"Skoková změna - čdo pkd VZT
6"5. 17+9.63 " m.č. 1.24. 1.25. 1.29

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2
montáž parotěsné zábrany

/G//e PE vyztužená ,om pamtésmu wsNu /reakce na
Qhéň - iňda E,' 14Qg/m2 ·m2
126,9"1. 1 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

108 227,81

108 227,81

108 227,81

126,900 707,20 89 743,68 SO 01

126,®0
126.900

20,800 281,00 5 844,80 es Urs 2023 01

20.80(1

126,900 38,64 4 903,42 SO 01

139.590 29,20 4 076, 03 SO 01

139,590

1 045,679 3,50 3 659,88 SO 01

Strana 6 z 18



.l

SOUPIS PRACÍ

5 - Doplnění armatur na vodovodní přípojce

Hamr u Lntvínova

Město Litvínov, náměstí Mím 11, Horní LiNinov

YSSEN spol.s r.o.

PC Typ Kód Popis MJ

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Množství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d 827 Trubní vedení -venkovní prostor - kanalizace a venkovní vodovod
Montáž tvarovek litinových jednoosých dn100 - kus 5,00058 K 857601102R00 přírubové j pružný 'poj

613 M :64L·8543o.g(~ TVAROVKA OBLOUK 30° 80 kus 2,000

614 M :7-&50ooao3oc TVAROVK4 FFKUS 8ä/300 kus tmo

DKT.MMKBOET45 Duktus MMK h!u/ové kcleno ON 8Q/45', pm spoj kus 2,000615 M pm TYTQN ň8ÔC? BRS ('sit Pfusj, PFA 100

516 M ŠROUB S MATiCĹ NEREZ A2 Ml&'70 kus 32,000

4°8 32,000
617 m :7.887201~ pODLOZKA nerezm16 kus 32,000

669,60

6 859.00

2 695,00

5 498,00

147,00

35 781,00

35 781,00
3 348,00 SO 04

13 718,00 URS 2023/1

2 695,% URS 20ZY1

10 996.00 URS 2023/1

4 704.00 URS 202311

1QOO 320.% URS 2Q23/1

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ )
· F '

. , .

,' :
. . :. ". , . ·.- ..

r , ' ·

6 - Vyskleni oken na chodbě 2NP

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s,r.a
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 997

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

O 428"14 "Přepočtené koeňcientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Práce a dodávky PSV

J.cena [CZK] Cena celkem ícm

4 258,41

436,56

436,56

Cenová soustava

25 K 997013152

26 K 997013501

27 K 997013509

l 0,428 350,00 149,80 SO 01B

t 0,428 100,00 42,80 SO 01B

t 5,992 5,00 29,96 SO 01B

5.992

28 K 997013631

D PSV

D 787
618 K 787600801

t 0,428 500,00 214,00 SO 01B

Dokončovací práce - zaskliváni

Vysklíváni oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 m2

i0"5T0.75

3 821,85

3 821,85

42,750 89,40 3 821,85 es Urs 2023 01

42,750

E

l

i
l

Strana 8 z 18



r SOUPIS PRACÍ

7 - Nátěr krovu proti dřevokaznému hmyzu a houbám

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Mim 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

8. 8. 2022

" A2-PORT S.ĽQ.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 783

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Provedeni nátěru tesařských konstrukci napouštěcího
nebo napouštěcího preventivního prč)ti dřevokazným
houbám, hmyzu a plísnim zabudovaných do konstrukce m2
jednonásobného

75 554,30

75 554,30

75 554,30

619 K 783203110 876,500 86,20 75 554,30 es Urs 2023 01

Strana 9 z 18



SOUPIS PRACÍ

)

-: ": . . ' ' : :"' ..: Ň , , : ·, . ' "'P , , .

· · ; ' . ,

8 - Upravy vnitřních povrchů

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

D HSV

D 6

Práce a dodávky HSV

Upravy povrchů. podlahy a osazováni výplni
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným m2
přeštukovánim, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu
opravované plochy přes 30 do 50%
'''
22.5 "m.č. 1.33

371 231,80

357 102,40

347 256,40

520 K 611325418 22,500 566,00 12 735,00 es URS 2023 01

506 K 612131152.BMT.O Sanační postřik Baumit SanovaPre vnitřních stěn
01 nanášený síťovitě ručně m2

30 K 612322191

"1NP
12.065" 14S45+9.243+8907+47.526+8.009 " m.C. 1 37, 1.34.
1.15, 1.14, 1.08
"2NP
1.68"2+10+8" m C. 2.16 2.01 2.07
SouCet

Omítka vápenocementová lehčená vnitřhich ploch
nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších j m2
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

"MnoZstvi v rozpočtu čile SOC:
-5102.22
" Množství dle nerovnosti
(150,268"( 1275,555-389.539))"9
Solič.?'

502 K 612325131.BMT.O Omítka sanační Baumit SanovaMonoTrass vnitřních
02 stěn nanášená ručně m2

121.755

22,500

121,755 86,42 10 522,07 URS 2023/1

100.395

21.360
121.755

3 188,052 50,00 159 402,60 SO 01

-5 102.220

8 290,272
18&052

121,755 485,83 59 152,23 URS 2023/1

121.755

612325191.BMT.O Příplatek k sanační omítce Baumit SanovaMonoTrass
503 K 02 vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes

15 mm ručně
100,395'7

504 K 612328131.BMT.O Potaženi vnitřních stěn sanačním štukem Baumit
01 Saňova Fine tloušťky do 3 mm

m2 702,765 118,32 83 151,15 URS 2023/1

702.765

m2 121.775 183,07 22 293,35 URS 2023/1

[j 998 Přesun hmot 9 846,00

99 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

t 24,615 400,00 9 846,00 SO 01

D PSV

D 763

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

14 129,40

14 129,40

505 K 763121422.RGS SDK stěna předsazená OK 11 ti 62,5 mm pro(i1
CW+U\N 50 deska lx RBI (H2) 12,5 bez TI El 15 m2 18,972 744,75 14 129,40 URS 2023/1

"m.C. 1.08
18.972 18,972

Strana 10 z 18



T SOUPIS PRACÍ

9 - výlez na střechu

Hamr u Litvinova

'"" . : · Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s LO.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 764

510 K 764203152 1,000 370,00

1,000 4 102,08

4 541,84

4 541,84

4 541,84

370,00 es Urs 2023 01

511 M L/VO. SV,' 4 /02,08 es Urs 2023 01

204 K 998764202

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

Montáž oplechováni střešních prvků střešního výlezu
střechy s krytinou skládanou nebo plechovou kus

" q vře " 7

vikýř s%šni pro Top/ine Classic SVí SGOx600mm kus

Přesun hmot pro konstrukce kjempiřské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

44,721 1,56 69,76 SO 01

Strana 11 z 18



SOUPIS PRACÍ

)

" ' ' ' ' l .. . . ., . . . _.

10 - Bouráni kanalizační šachty

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

j.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 788,80

D HSV

D 9
3 K 961055111

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce. bouráni
Bouráni základů z betonu železového

Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na událenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
7.44"14 "Přepočtené koeficientem množstw

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

13 788,80

6 200,00
m3 3,100 2 000,00 6 200,00 SO 01B

D 997 7 588,80

25 K 997013152

26 K 997013501

27 K 997013509

t 7,440 350,00 2 604,00 SO 01B

t 7,440 100,00 744,00 SO 01B

t 104,160 5,00 520,80 SO 018

104.160

28 K 997013631 t 7,440 500,00 3 720,00 SO 01B

Skana 12 z 18



T

SOUPIS PRACÍ

11 - Demontáž střešního žlabu

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

PČ Typ Kód Popis

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 764
47 K 764004801

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské
Demontáž klempířských konstrukci žlabu podokapniho
do suti m
23,37"2
Součet

2 804,40

2 804,40

2 804,40

46,740 60.00 2 804,40 SO 01B

46.740
46.740

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

12 - Obklad štítu na východní fasádě

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Míru 1 1, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

PČ Typ Kód Popis

8. 8. 2022

A2-PORT s,r.o.
STAVEBNÍ

' ROZPOČTY s.r.o.

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 762

7 864,72

7 864,72

7 864,72

512 K 762431024

513 K 762439001

514 M 60514103

515 K 762495000

160 K 998762202

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské
Obloženi stěn z dřevoštěpkových de3ek OSB
přibíjených na pero a drážku nebroušených, tbušťky m2
desky 18 mm

· i ' ' O 4

Obloženi stěn montáž roštu podkladového m
URS ?Q?3

/bziyo ,éh/icnaté lať 30x5Omm m3
22"0.0015 'Přepočtené kljeficientem mnoZstvi
spojovací prostředky olištováni spár, obloženi stŕopůt m2
střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty
Mtpsm)odminkY.U's.cuiren¶/cs urs 2023 01/76249sooo

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes ô do 12 m

11,360 464,00

22,000 70,50

Q033 10 3OQ,OO
0,033

11,360 41,70

5 271,04 cs Urs 2023 01

1 551,00 es Urs 2023 01

339,90 es Urs 2023 01

473,71 es Urs 2023 01

76,357 3,00 229,07 SO 01

Strana 14 z 18



r
SOUPIS PRACÍ

13 - Ocelová vrata - změna opláštění

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Mim 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.

. . STAVEBNÍ" ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 767

55 M 5534192OR

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
vmta ocelová 4, 69x4,Qm D dvoukľ/d/á oboustranně
ap/ášténá se vstupními dveňnt kus 1,0® 205,00

205,00

205,00

205,00
205.00 .%zpcčat hala

I
f

Strana 15 z 18 l



SOUPIS PRACÍ

.. . ' '. . . ňova ' etapa k ZL tS S:

14 - Záměna okap. žlabu rš 400 za řš 250

Hamr u Litvínova

Město Litvinov, náměstí Mím 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs lq.

PČ Typ Kód Popis Mj Množství

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Náklady soupisu celkem

D PSV

D 764

24 572,34

24 572,34

24 572,34
197 K 764541303

204 K 998764202

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské
Žab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného
plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m
31,3

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

31,300 773,00 24 194,90 SO 01

31.300

241,949 1,56 377,44 SO 01

S(rana16z18



T

SOUPIS PRACÍ

. .: ' ·· . .' - '

15 - Zkrácení gravitační kanalizace - prodlužení výtlaku

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ MnoZstvi

8. 8. 2022

A2-PORT s.r,o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

j.cena fCZK] Cena celkem ĹCZK] Cenovásoustava

Náklady soupisu celkem 1 933,70

D DI

D 87
25 K 286135206

24 K 871511101RCO

D 09
32 K 722290234RCO

31 K 892561111R00

28 K 899711122R00

30 K 899731114R00

D 99
36 K 998276101ROO

Kanalizacni prípojka

Potrubí z trub piastických, skleniných a éediěových
Trubka kanal. PE1OORC"SDR17 d 63 m
Montáž plast.potrubí spoj. elektrotvarovkami do ON 150
mm m
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedeni
Proplach potrubí do DN 80 m
Zkouška tesnosti kanalizace ON do 125, vodou m
Fólie výstražná z PVC m
Vodič signalizacni m

Presun hmot
Presun hmot, (rubní vedeni plastová, otevr. výkop t

1 933,70

1 436,00
4,000 212,00 848,00 SO 07

4,000 147,00 588,00 SO 07

496,40
4,000 41,40 165,60 SO 07
4,000 22,80 91,20 SO 07

4,000 12,70 50,80 SO 07
4,000 47,20 188,80 SO 07

1.30
0,013 100,00 1,30 SO 07

Strana 17 z 18



SEZNAM FIGUR

Stavba:
Pracovni
Regenerace bývalého areá lu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

8. 8. 2022

Kód Popis mj výměra

VaM2/ ZL5/ 8
W0001

W0002

\N0003

Úpravy vnitřních povrchů

Nový výkaz (l)

1235,017

Součet

Nový výkaz (2)

100,395

Součet

Nový výkaz (3)

699.389

Součet

1 235,017

1 235,017

1 235,017

100,395

100.395

100.395

699,389

699,389

699,389

Strana 18 z 18



Změnový list č. 6
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 1. etapa

Datum : 26.6.2023
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

I) Odpočet kazetových podhledů v místech, kde byly nahrazeny SDK podhledy

2) Odpočet otjuků omítek ze stropů v 1.NP, které budou ponechány (viz vyjádření AD) a zmenšeni rozsahu reprofilaci ŽB
konstnukci s ohledem na jejich skutečný stav
3) Změna rozsahu úprav vnitřních povrchů dle zjištěných skutečnosti (zmenšení ploch prováděných oprav omítek ve 2.NP a
zmenšeni ploch jádrových a stěrkových omítek v 1.NP)

4) Změna typu střešního žlabu na základě doporučeni výrobce střešní krytiny (nový typ žlabu řešen přľpočtem v ZL5)

5) Zkráceni gravitační části přípojky kanalizace v souvislosti s úpravou polohy RŠI a úpravou trasy přípojky vyvolané kolizi
-se stávajícím vedením {adekvátni prodlouženi výtlaku - viz ZL 5)

Popis pobžký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem bez DPH Poznámka
Odpočet kazetových stropů l kpl , l ' -208 089,03 Kč (viz pňloha 6 - l)
Odpcčet otlučeni omítek stropů a rep_rofilaci ' kpl i _.. __ ! .._. l "307 949,10 Kč (viz příjoha 6 - 2)
Odpočty_úp.rav vnitřních povrchů , ._ kpi , .., _ . i -634 625,61 KČ (viz příbha 6 - 3)
Odpočet okapního žlabu , : kp1_ j ' i -38 145,94 Kč (viz příloha 6 - 4)
Úprava přípojky kanalizace - zkrácení gravitační části l kpl : : l -8 681,19 Kč (viz příloha 6 - 5)

l _ _" l

—-- i - - l
Ĺ --—- -"- L
l

: ' i_ _" r _'"__' _i l ' l
——— "'- —" - " l

cena celkem bez DPH -1 197 490,87 KE

cena dle Dodatku 2 k SOD bez DPH 47

cena dle ZL 5 l 47 930 505168 Kč

upravená cena bez DPH 46 733 014,81 Kčj

,//""" .l"
... .

L "
Vypracoval : Datum : '·"' c" '"·· L- .

,<"'
Se změnovým'fí;tem a Pastyříková, TDS, 30.6.2023

Kontroloval : Datum :



REKAPITULACE STAVBY
Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL Č.6)

Hamr u Litvínova · 8. 8. 2022

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

A2-PORT s.r.o.

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

00266027
CZ00266027

44566565
CZ44566565

25424866
CZ25424866

07036167
CZ07036167

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářhího poldetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -1 197 490,87

Se změnovým rozpočtem so s' ,

Strana 1 z 10



Y
REKAPJTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL Č.6)

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s Lq.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Cena bez DPH [CZK) Cena $ dph ícm Typ

Náklady stavby celkem

vaM2
ZL6

1

2

3
4

5

Stavební práce
Změnový list Č.S

Odpočet kazetových pdhiedú

Odpočet otlučeni omítek stropů a reprofiiací

Odpočty úprav vnitřních povrchů
Odpočet okap. žlabu tš 400
Úprava přípojky kanalizace - zkráceni gravitační
kanalizace

-1 197 490,87 -1 448 963,95

-1 197 490,87 -1 448 963,95 STA
-1 197 490,87 -1 448 963,95 Soupis

-208 089.03 -251 787,73 Soupis
-307 949,10 -372 018.41 Soupis
-634 625,61 -767 896,99 Soupis

-38 145,94 -46 156,59 Soupis

-8 681,19 -10 504,24 Soupis

Strana 2 z 10

'1



SOUPIS PRACÍ

' -. "' '· " - . · . ·-vmcva - t \pŕikm k ZL čůsp

1 - Odpočet kazetových pdhledů

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d U3 Podhled SDK - 2NP

D 763

-208 089,03

-208 089,03

-208.089,03

177 K 763135102

17ä M 59030575

182 K 998763201

Konstrukce suché výstavby
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového
demontovatelného, velikosti kazet 600X600 mm včetně m2
zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné
"LNP m.č. 1.33, 1 .34, 1.35, 1.36 a 1.37
-(22.5+60.5+40.3+9.1+17)
-20.2-25,9 "m.C. 2.09 a 2.10
Součet
pcdh/ed kazetcvý dénjv'aný kruh 6,5mm. pokzapuštény .
msCr ,'l :' Gmm 6OOx6COmm m2

-195.5"1 ,05 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot pm dřevostavby stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

-195,500 398,40 -77 887,20 SO 01

-149,400
-46.100

-195.500

-205.275 600,00 -123 !65,00 sci 01

-205.275

-2 010,522 3.50 -7 036,83 SO 01

Strana 3 z 10



T
SOUPIS PRACÍ

2 - Odpočet otlučení omítek stropů a reprofilací

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Mim 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 9

18 K 978011191

93 K 985311312

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, 'j rozsahu přes 50 do 100 % m2

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové
bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 10 do 20 m2
mm

-602,700 100,00

-307 949,10

-294 638,10

-258 270,0(1

-60 270,00 SO 01B

-198,000 1 000,00 -198 000,00 SO 01

D 997

25 K 997013152

26 K 997013501

27 K 997013509

Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příp]a!ek k
ceně za každý další izapočatý 1 km přěs 1 km

-35.655" 14 'Přec.oClené K(jeňc|er,[em množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 3kládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličn iho
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 Cl4

-36 368,10

t -35,655 350,00 -12 479,25 SO 018

t -35,655 100,00 -3 565,50 SO 01B

t 499,170 5,00 -2 495,85 SO 018

-499,170

28 K 997013631

d PSV Práce a dodávky PS\/

d 713 Izolace tepelné
37 K 7131208R001 Demntáž folie parozábrana podhled

-271"9.1+17+14.2+74.1

d 763 Konstrukce suché výstavby
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního

42 K 763131831 předělu ze sádrokar1onových desek s nosnoukonstrukci jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění
jednoduché

t -35,655 500,00 -17 827,50SO 01B

-13 311,00

-1 566,00
m2 -156,600 10,00 -1 566,00 SO 01B

-156,500

-11 745,00

m2 -156,600 75,00 -11 745,00 SO 018

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

3 - Odpočty úprav vnitřních povrchů

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

8. 8. 2022

IU-PORT S.ĽO,
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 6

24 K 612131101

25 K 612142001

26 K 612311131

27 K 612315422

28 K 612322111

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Podkladní a spojovací vrstva vnitihich omítaných ploch m2
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

" množství z rczpoč'j čile SOC:
-1682.150
" dle skuleánosú
(1275.55-389,539)" 150.268
Scuče(
Potaženi vnitřňich ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2
stěn
"Mnoblvi v rozpočlu dle SOD
-2108.664
"Mově příčky 1NP
(8'3.1 13+8.55"267.99)'2
"Opravy omítek 2NP
233 114

Potaženi vnitřhich ploch vápenným štukem tloušťky do
3 mm svislých konstrukci stěn m2
"mnoZtvi v rozpoCu
-833,114
" 1NP plocha obkladu na příčkách
150.268-d59.593
"1NP nové příčky
(85.113+8.55"267.99)"2
ŠQljČěľ

Oprava vápenné omítky vnitMich ploch štukové
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 m2
mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

" mnaZsti z rozpočlu CIIE SOD
-833,114
"skutečnost
235,114
Součet

Omítka vápenocementová lehčená vnMhích ploch
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá m2
zatřená svislých konstrukcí stěn

"mr,obt1 z rozpočtu dle SOD
-459.593
"pod obklady na siávqici stěny
2"29.3+ 10'2+2"4.2 + 18,58'2,0+3,28'2"4.2"2
Sxjučei

Omítka vápenocementová lehčená vnitřhich ploch
nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do
10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých m2
konstrukci stěn

"MnoZsti z rozpočlu dle SOD
-1275,55
Odpočet sanační cínitlcy
-100,395
Odpočet Předstěny SDK
-18.972
"Odpočel příček
-(86 113+8.55+267,99)'2
"obklady na stávajících stěnách
-150,268
"1.01

434 625,61

-634 625,61

-622 536.81
445,871 60,00 -38 752,26 SO 01

-1 682 150

1 036,279
-t345,37"i

-1 150,244 20'0,00 -230 048,80 SO 01

-2 108.664

725,306

233.114
-'l 150.244

-417,133 140,00 -58 398,62 SO 01

-833,114

-309,325

725.306
-417,'!33

-598,000 180,00 -107 640,00 SO 01

-833,114

235,114
-59&000

-309,325 229,00 -70 835,43 SO 01

-459,593

150,268
-:309,3:?-'5

29 K 612322141 -389,539 300,00 -116 861,70 SO 01

-1 275.550

-100,395

-18.972

-725.3C6

-150.258

Strana 5 z 10



Y
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena {CZK]

57.288

Cena celkem Iczk] Cenová soustava

(6.68+6.68"2"2)'3.3
"1.02
(4.4"3,1ř3,1"4.4)"3.3
"1,03
(7,15+7.15+1.6+1.6)'3.3
"1.04
(2,6"2,6"3,1+3,1)"3
"1.05
(3,77+3,77+1.75+1.75)"3,3
"1.06 + schody 2NP
(1,45"4,88+5,76+5.76+3,3+2,42)"3.3
"1.07
(1.5"1,5+2,25+2,25j"3 3
"1.08
(4.89+4.8¥6.12+6.12)"3,3
"1.09
(1.6"0,95+0.6"2.57+3,4+ 1,87+2.4+1,65)'3,1
"1.10
(1.65+1.65+0.95+0,95)'3
"1.11
(1,658+1.658+1.42+1.42)"3
"1.12
(515+5.1>2.45+2,45+1"1)"3,1
"1.13
(1.7"1.7+1,15+ 1, 15)"3
"1.14
(1.75+11,95+0.2+2.4"2.5+3,22+1.4+4,07+8,05)"3.3
"1.15
(2.8+2.35+2,8"2.35)"3.3
"1.16
(1,3"5.67+5.59"4.09+1.>5.6)"3.3
"1.17
(2.5"2.5+2+2)"3.1
"1.18 +1,19
(1.8+1 .8+0,95"0.95)"2'3
"1.20
(1.6+1.6ť1.8+1.8)"3.1
"1 21
(1.65+1,65+1.8+1.ä)7
"1.22
(1,3+1,8+0,95+0,95)"3
"1.23
(4.4"4,4"1,5+1.5)"3.3
"1.24
(7,75+7.75+5.05"0.05)'3.3
"1.25
(5,47"3.2"3,2"0. 15+0.15+ 3.82" 1,4+0,15+1.05"1,45)*3,3
"1.26
(1.2+ 1,2+2,95"2.95)'3.1
'°1 27
(1.65"1,65+0.95"0.95)"3
"1.28
(1.55+ 1,55+1.55+1.55)"3
"1.29
(9.63+9.63+805+6,05)"3.3
"1.30
(5.17+5. 17+5.75+ 5.75+4.55+4.55)"3,3
"1.31
(2.17+2,17+1 55+1.55)"3,1
"1.32
(1,82"1,82+0.95+0,95)"3.3
"1.33
(6.05+6.05+3.72+3.72)'3.3
"1.34
(9.15+9.15+6.65+6,65)"3,1
"1.35
(13.5+13.5+16,6+16.68)"3.1
"1.36
(3.08+2,95+2.95)"3,1
"1.37
(5.23+5.23+3,7+3.7)"3.1
"1.38
(0.95+0.95+1.25+1.25)"3
"1.39
(2"2"0.95+0.95)"3
"1.40
(2"1,45+2+1.45)"3
"1.41
(1.25+ 1.25+0.95+0.95)"3
"1.42
(2,2"2,2"4,6"4.6)"3
"1.43
(4.6+4.6+6,73+6,73)'3
"1.44

49.500

57.750

34,200

36.432

77.781

24.750

72,666

46,624

15.60(1

)8.468

.53,320

17,1(]0

117.282

33,990

78,375

27,900

33,OCQ

21.080

20,700

16,5C(J

38,940

91,080

66.132

25,730

15,600

18,600

103.488

102,102

23,064

18.282

64.482

97.960

186,868

27.838

55,366

13,200

17,700

20.7(XJ

13,200

40.800

(37.9E.O

Strana 6 z IQ



PC Typ Kód Popis
Mj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

(4,6+4,6+2,85+2,85)'3
"1,45
(4.6+4,6+2.75"2,75)"3
"-dveře
-41"2"0.9'1.97
'l okna
-(1,25"1,75)"2
-(1"1,1)"3
-(1.3"2)"3
-(1,4"1.7)"7
-(2,1"1,45)"5
-{1,8"1,6)
-(2"1,Ô)
-(2,25"1.6)'2
-(0.8"1,2)'2
-1.4'1
"-dveře vnější
-1,5"2,25
-1,6"2.9
j0.9+Q.45)'2.1
-1.1"2.2
-1.55"3
SotjCet

44.700

44,100

-145.386

-4.375
-3,300
-7.800

-16.660
-15,225
-2,880
-3,200
-7,200
-1.920
-1.400

-3,375
-4.640
-2.835
-2,420
4.1350

-389.539

d 998 Přesun hmot -12 088,80

99 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -30,222 400,00 -12 088,80

Strana 7 z 10



-^"m
Y

SOUPiS PRACÍ

4 - Odpočet okap. žlabu rš 400

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 1 1, Horní Litvínov

YSSEN spoLs r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.a
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 764

198 K 764541307

204 K 998764202

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

Žiab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného m
plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm

"K28" -31.3

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

-38 145,94

-38 145,94

-38 145,94

-31,300 1 200,00 -37 560,00 SO 01

-31,3CX)

-375,600 1,56 -585,94 SO 01

Strana 8 z 10 l

A



SOUPIS PRACÍ '

5 - Úprava přípojky kanalizace - zkrácení gravitační kanalizace

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 681,19

d 827 Trubní vedeni -venkovní prostor - kanalizace a venkovní vodovod -8 681,19
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových

100 K 831362121 s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve m 4,000 271.50 -1 086,00 sq 03
sklonu do 20 % ON 250

!muba kamenincvá glazovaná ON 2.50 dl Z5Om/01 m 597/070' $pQjovaci systém C T/Vda 24é m -4,060 ;' 834,00 - 7 446. Od SQ C13

-4"1,01 5 "Přepočteně koeticientem mnoZslvi ·4.C60

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub
153 K 998275101 kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu t -0,305 489,00 -149,15 so 03

dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 9 z 10



r
SEZNAM FIGUR

Stavba:
Pracovni
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa

8. 8. 2022

Kód Popis mj výměra

VaM2/ ZL6/ 3
VV0001

VV0002

VV0003

Odpočty úprav vnitřních povrchů
Nový výkaz (l)

1235.017

Součet

Nový výkaz (2)

100,395

Součet

Nový výkaz (3)

699,389

Součet

1 235,017

1 235,017

1 235,017

100,395

100,395

100,395

699,389

699,389

699,389

Strana 10 z 10



Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo číslo: KT/1
C\

Smlouva o dílo:
Regenerace areálu bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 1.etapa

Datum Jméno Funkce .,.PDdpis^

Zpracoval: 30.06.2023 ' referent OIRR

Zpracoval VZ: 30.06.2023 i referent OIRR

Schválil: 30.06.2023 ' vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 30.06.2023 i ekonom OIRR
l

Právní oddělení: l

'chv'leno -RM' /lq 7. 2 3 Č'"°u'n""'n" " 6?3 ?/2D
ZM: ; Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: -—— i Do: -——-
Ĺ

Vedeni města: Karel Rosenbaum místostarosta města


